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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 1,080,344.03766,209.20 1,080,344.03 766,209.20

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 2,280,334.953,595,053.84 2,280,334.95 3,595,053.84

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 8,959.650.00 8,959.65 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 50,125.395,528.41 50,125.39 5,528.41

Otros Ingresos Nota 44 35,194.750.00 35,194.75 0.00

TOTAL INGRESOS 3,454,958.774,366,791.45 3,454,958.77 4,366,791.45

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (464,216.14)(916,048.27) (464,216.14) (916,048.27)

Gastos de Personal Nota 47 (1,616,089.13)(1,670,882.51) (1,616,089.13) (1,670,882.51)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (57,230.00)0.00 (57,230.00) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (448.70)(900.00) (448.70) (900.00)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (132,522.47)(64,136.17) (132,522.47) (64,136.17)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (17,400.00)(20,635.00) (17,400.00) (20,635.00)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (2,287,906.44)(2,672,601.95) (2,287,906.44) (2,672,601.95)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 1,167,052.331,694,189.50 1,167,052.33 1,694,189.50

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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